The 7th International Conference on Food Factors (ICoFF2019)
The 9th International Conference on Polyphenols and Health (ICPH2019)

 The 12th International Conference and Exhibition on Nutraceuticals and Functional Foods (ISNFF2019)

November 28 - December 5, 2019
Kobe Convention Center, Kobe, Japan

ICoFF2019／ICPH2019／ISNFF2019

合同開催組織委員会 組織委員長

（日本フードファクター学会 理事長）

神戸大学大学院教授 芦田 均

企業参加登録のお願い

拝啓 晩秋の候、貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、2019年 11月 28日（木）〜12月 5日（木）、神戸国際会議場・神戸国際展示場・神戸ポ

ートピアホテル他において、以下の 3国際学会を同時に開催する運びとなりました。

2019年 11月 28日（木）～12月 1日（日）

第 9回ポリフェノールと健康国際会議：

The 9th International Conference on Polyphenols and Health (ICPH2019)

2019年 12月 1 日（日）～12月 5 日（木）

第 7回国際フードファクター会議：

The 7th International Conference on Food Factors (ICoFF2019)

第 12回国際機能性食品学会：

The 12th International Conference and Exhibition on Nutraceuticals and

Functional Foods (ISNFF2019)

本学会の開催にあたりましては、すでにご協賛、ご寄附等についてお願いして参りました

が、この度、企業参加登録をご案内申し上げます。何卒ご高配くださいますよう、よろしく

お願い申し上げます。

 末筆ながら貴社のさらなるご発展をお祈り申し上げます。

敬具

記

＜企業参加登録費＞

ICPH2019：１口（１名／日）100,000円（４日間）

ICoFF2019/ISNFF2019：１口（１名／日）120,000円（5日間）

  ＜登録費でカバーされる事項＞

   ・参加登録費（名札は企業名で記載し、日替わりで異なる方の参加が可能です）

   ・昼食費（ICPH2019）、ランチョンセミナー参加料（ICoFF2019/ISNFF2019）

   ・Welcome Reception (ICPH2019, ICoFF2019/ISNFF2019)

   ・Kobe Night (ICoFF2019/ISNFF2019) 、Mixer（ICPH2019）

   ・プログラム集、抄録（USB）

    ＊懇親会の参加には別途お申込み（有料）が必要です。

＊一般参加者向けの One-day ticket（20,000円／日）も別途ご案内しております。

ただし、One-day ticketでの登録費には昼食及びWelcome Reception は含まれません。

また、One-day ticketでは懇親会へはお申込みいただけません。

  ＜留意点＞

・企業参加登録での演題登録及び発表は認められません。

 演題発表をされる場合は、通常の参加登録を行ってください。

[裏面に続く]

The 7th International Conference on Food Factors (ICoFF2019)
The 9th International Conference on Polyphenols and Health (ICPH2019)

 The 12th International Conference and Exhibition on Nutraceuticals and Functional Foods (ISNFF2019)

November 28 - December 5, 2019
Kobe Convention Center, Kobe, Japan

＜お申込み締切日＞

    2019年 11月 15日（金）

＜お申込み方法＞

① 各学会ホームページのトップにあるメニューボタンの中から

「Sponsorship Opportunities」ボタンをクリック

② 「Sponsorship Opportunities」ページ内の最下部にある

「for Japanese/ご協賛いただける企業・団体の方へ」ボタンをクリック

③ 企業参加登録の「お申込みはこちら」ボタンをクリック。

必要事項をご入力のうえ、オンラインにてお申込みをお願いいたします。

  ＜請求書およびチケットについて＞

    お申込みいただいた企業様には、後日、請求書を発行いたしますので、

指定口座にご入金をお願いいたします。

    なお、ネームカードにつきましては、当日、受付にてお渡しいたします。

ICPH2019 へのお申込み：http://icph2019.umin.jp

ICoFF2019/ISNFF2019 へのお申込み：http://icoff2019.umin.jp

以上

お問い合わせ先：

ICoFF2019/ ICPH2019/ISNFF2019 運営事務局

  〒541-0056 大阪市中央区久太郎町2-1-25 JTBビル7階

  株式会社JTBコミュニケーションデザイン ミーティング＆コンベンション事業部内

  TEL：06-4964-8869 FAX：06-4964-8804 E-mail：icoff-icph2019@jtbcom.co.jp